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Hallintojohtaja: Pohjois-Karjalan työllisyysalue on pyytänyt Pohjois-Karjalan kunnilta 

lausuntoa Pohjois-Karjalan työllisyysalueen vuoden 2026 
palvelusuunnitelmasta. Lausunnot tulee lähettää Pohjois-Karjalan 
työllisyysalueelle 5.11.2025 mennessä. 

 
 Palvelusuunnitelmassa kuvataan työllisyysalueen tavoitteet, 

palvelurakenne, palveluiden järjestämistavat sekä yhteistyö eri 
toimijoiden kanssa vuoden 2026 aikana. 

 
 Työllisyysalueen palvelusuunnitelman tavoitteena on turvata 

yhdenvertaiset, laadukkaat ja vaikuttavat työllisyyspalvelut koko 
maakunnan alueella. Palvelusuunnitelmassa painottuvat erityisesti 
asiakaslähtöisyys, työnhakijoiden palvelupolkujen sujuvuus, 
työnantajayhteistyön vahvistaminen sekä paikallisen 
elinkeinoelämän tarpeiden huomioiminen. 

 
 Liitteenä lausunto Pohjois-Karjalan työllisyysalueen 

palvelusuunnitelmasta 2026, josta tehdään muutamia tärkeitä 
nostoja:  

 
 Nurmeksen kaupunki pitää tärkeänä, että työllisyysalueen 

palvelurakenne ja toimintamalli tukevat alueellista elinvoimaa sekä 
vastaavat paikallisiin työvoimatarpeisiin. Nurmeksessa painottuvat 
erityisesti teollisuuden, matkailun, hoiva-alan ja 
maaseutuyrittäjyyden työvoimatarpeet. Näiden alojen osaavan 
työvoiman saatavuus ja koulutuspolkujen yhteensovittaminen on 
keskeistä paikallisen työllisyyden ja elinvoiman kannalta. 

 
 Kaupungin näkemyksen mukaan työllisyysalueen 

palvelusuunnitelmassa tulisi korostaa: 
 

• lähipalveluiden ja henkilökohtaisen palvelun merkitystä 
erityisesti pitkäaikaistyöttömien ja nuorten työllistymisen 
tukemisessa, 

 
• kuntien ja työllisyysalueen välistä tiivistä yhteistyötä 

elinvoima- ja työllisyyspolitiikan yhteensovittamiseksi, 
 

• työnantajapalveluiden vahvistamista sekä yritysyhteistyön 
koordinointia, 

 
• palvelujen saavutettavuutta myös digitaalisten palvelujen 

osalta, 
 

• paikallisten erityispiirteiden huomioimista palvelujen 
suunnittelussa ja resursoinnissa. 



 

 

 
 Nurmeksen kaupunki pitää tärkeänä, että työllisyysalueen 

toiminnassa säilyy riittävä joustavuus ja mahdollisuus paikalliseen 
palvelujen toteuttamiseen. Palvelusuunnitelman jatkovalmistelussa 
tulee varmistaa, että palveluiden kehittäminen tukee tasapuolisesti 
koko maakunnan asukkaiden työllistymistä ja osaamisen 
vahvistamista.  

 
 Lausuntoluonnos on oheisainestona luottamushenkilöiden 

sähköisessä työtilassa.  
  
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää antaa lausunnon Pohjois-Karjalan 

työllisyyysalueen palvelusuunnitelmasta 2026. 
 
 

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti antaa liitteenä olevan lausunnon Pohjois-
Karjalan työllisyysalueen palvelusuunnitelmasta 2026. 

 
 
 


